

Årsredovisning

för

Pikoach Nefesh Läkartjänst AB

559214-4116

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gabriel Rosenberg, Styrelseledamot
2024-02-15

Styrelsen för Pikoach Nefesh Läkartjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver och tillhandahåller uthyrning av läkartjänster. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (17 mån)
Nettoomsättning	113	109	1 129	2 103
Resultat efter finansiella poster	76	12	540	1 271
Soliditet (%)	102,2	82,3	87,9	69,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen mellan åren har minskat vilket är en följd av att ägaren till bolaget har tagit en anställning och därav inte längre bedriver lika omfattande verksamhet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	869 333	4 285	923 618
Årets resultat			57 644	57 644
Belopp vid årets utgång	50 000	869 333	61 929	981 262

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	526 335
årets vinst	57 644
	583 979
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
	0
i ny räkning överföres	383 979
	583 979

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		113 290	108 852
Övriga rörelseintäkter		0	2
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		113 290	108 854
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-108 648	-79 312
Personalkostnader	2	68 808	-16 775
Övriga rörelsekostnader		0	19
Summa rörelsekostnader		-39 840	-96 068
Rörelseresultat		73 450	12 786
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 942	720
Räntekostnader och liknande resultatposter		-89	-1 793
Summa finansiella poster		2 853	-1 073
Resultat efter finansiella poster		76 303	11 713
Resultat före skatt		76 303	11 713
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 659	-7 428
Årets resultat		57 644	4 285

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 900	12 325
Övriga fordringar		79 293	170 631
Summa kortfristiga fordringar		82 193	182 956
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		649 754	850 310
Summa kassa och bank		649 754	850 310
Summa omsättningstillgångar		731 947	1 033 266
SUMMA TILLGÅNGAR		731 947	1 033 266
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		526 335	681 783
Årets resultat		57 644	4 285
Summa fritt eget kapital		583 979	686 068
Summa eget kapital		633 979	736 068
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		144 000	144 000
Summa obeskattade reserver		144 000	144 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		446	0
Skatteskulder		-71 717	84 704
Övriga skulder		10 739	54 024
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 500	14 470
Summa kortfristiga skulder		-46 032	153 198
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		731 947	1 033 266

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda		1

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-02-13

Gabriel Rosenberg
Gabriel Rosenberg
Styrelseledamot, Ordförande

Lars Peter Rosenberg
Lars Peter Rosenberg
Styrelseledamot